
nv I I I 0

l SMLOUVA O PRONAJMU KOPIROVACICH STROJU

Smlouva číslo: N28/l6 dodatek č.l

kterou uzavřeli

1

Pronajímatel: 1 Nájemee:
Název: MIN-Servis spol. S r.o. 1 ,Nazev: Město Blatná
Adresa: Skuherského 65 Adresa: Tř. T.G. Masaryka 322

370 01 Česká Bnáčjøvičč 388 ll Blatná1 1
V VIČ/DIČz 46683305 / CZ46683305 IC/DIC: 00250996 / CZ00250996

Zapsána KS Č. Budějovice, spis. Zn.. C 1762
Čisıø účtnz Číslo účtu:
Odpovědná osoba: odpøvčaná øsøhaz
Kontaktní e-mail: i Fakturační e-mail adresa: l

Typ stroje: j Výrobní číslo: Počet kusů:
Konica Minolta bizhub C258
DF- 629 automatický podavač originálů

1 A7R0021017635 1
` 1

DK-510 podstavný stolek
1 M

Umístění stroje: Sekretariát, budova 322, l.patro, c. dverí 106ˇ ˇ L Stav počítadel: pokračuje
Kontaktní osoba: pí. 1 Tøıčfønz

Měsíční paušální poplatek včetně
j dohodnutý minimální počet A4 výtisků:

7 cena za A4 výtisk nad měsíční paušál: _
j bez papíru papír Í včetně papíru

ČERNOBÍLE 1.000 stran
1

0,18 Kč 1 0,15 Kc 0,33 Kč
BAREVNĚ 800 stran 0,90 Kč | 0,15 Kč 1,05 Kč
Měsíční paušální poplatek: 27. ~48. Splátka 2.397,- Kč Ý

Typ stroje: Výrobní číslo: l Počet kusů: j
Konica Minolta bizhub C258 A 7R002101 764] l j
DF- 629 automatický podavač originálů l
DK-510 podstavný stolek 1 1

Umístění stroje: Odbor dopravy, budova 1520 1 Stav počítadel: pokračuje j
Kontaktní osoba: pí. Telefon:

Měsíční paušální poplatek včetně
dohodnutý minimální počet A4 výtisků:

1 C6118 Za A4 výtisk nad měsíční paušál:
bez papíru l papír l včetně papíru

ČERNOBÍLE I 2.000 stran 0,18 Kč 0,15 Kč | 0,33 Kč
BAREVNĚ I 400 stran j 0,90 Kč 1

Měsíční paušální poplatek: 27. - 48. Splátka

l

l 0,15 Kč 1,05 Kč
2.311,- Kč



ıłí

_2-

M

I--I:O

nTyp stroje: Výrobní číslo: Počet ku
Konica Minolta bizhub C258 A 7R002101 7626

,_tDF- 629 automatický podavač originálů `
,_tDK-510 podstavný stolek

FS- 533 Vestavný finišer 1
Umístění stroje: Odbor majetku, budova 322, č. dveří 15 I Stav počítadel: pokračuje 1
Kontaktní osoba: pí. Telefon:

Měsíční paušální poplatek včetně cena za A4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet A4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 1 2.000 stran 0,18 Kč 0,15 Kč ; 0,33 Kč
BAREVNĚ I 750 stran 0,90 Kč 0,15 Kč j 1,05 Kč
Masičnipansáıni pøpıatčkz 27.-48.sp1át1‹a j 2.997,- Kč `

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů: 1
Konica Minolta bizhub 227 A 7AK021009098 l
DF- 629 automatický podavač originálů 1
DK-510 podstavný stolek 1
Umístění stroje: odb. majetku budova 322 1 Stav počítadla: pokračuje
Kontaktní osoba: pí. Telefon:

Měsíční paušální poplatek včetně cena za A4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet A4 výtisků: bez papíru papír l včetně papíru j

ČERNOBÍLE 1 750 stran 0,18 Kč 1 0,15 Kč T 0,33 Kč j
Mčsičnipanšáınipøpıatakz 27Í-48. Splátka W 1 1.045,- Kč

Další ujednání:
Tímto dodatkem se k 1.12.2018 upravují měsíční objemy výtisků. Dodávka spotřebního materiálu (včetně

papíru). Uhradapaušálního poplatku budeprovedena na základě splatnostífaktury

Měsíční paušální poplatek celkem: 27. - 48. splátka | 8.750,- Kč
Paušál cestovních výloh 300,- Kč

Celkem: 9.050,- Kč
DPH ve výši 21%: 1.901,- Kč
Celkem k platbě: 10.951,- Kč

Počátek smlouvy: 1. 12. 2018 Konec smlouvy: 30.9. 2020

Tato Smlouva, jakož í na další straně této smlouvy uvedené všeobecné podmínky smlouvy O pronájmu kopírovacího
stroje byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu s touto Smlouvou í všeobecnýmí podmínkami přípojujı' smluvní strany
své vlastnoručnípodpísy.

/



_3_
Všeobecné podmínky smlouvv o pronájmu kopírovacího Stroje

1. Předmět smlouvy:
Předmětem této smlouvy je pronájem multifunkčního zařízení, který firma MIN-servis (dále jen pronajímatel) pronajme
za úplatu nájemci a ten ho do nájmu přijme. Zařízení je po celou dobu trvání smlouvy vlastnictvím pronajímatele.
Smlouva opronájmu sepovažuje za uzavřenou, je-li podepsána oprávněnými osobami smluvních stran.
2. Lhůtv plnění:
Smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu obou účastníků. Za den úhrady se považuje den, kafv byly prostředkypřipsány na
účetpronajímatele. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky.
3. Cenv a platební podmínkv:
K veškerým uvedeným cenám ve smlouvě budepřipočtenapříslušná daň dle platných daňových předpisů. Cenapronájmu
je stanovena pronajímatelem při uzavírání Smlouvy dle ceníku firmy MIN-servis, a je závislá na typu kopírovacího
přístroje, jeho příslušenství a množství výtisků. Sjednaná cena se hradí měsíčně dle splatnosti faktury. Náklady na
instalací a dopravu budou hrazeny samostatneˇ. Při nedodržení termínu splatnosti faktury má pronajímatel právo na
uplatnění úroků zprodlení vůči odběrateli ve výši stanovené nařízením vláay č 142/1994 Sb., v platném znění. Smluvnı
pokuta za každoujednotlivou upomínku se stanoví ve výši 200, -Kcˇ. Pokud nájemce dlužnou částku neuhradí do 10 dnůpo
odeslání upomínky, mápronajímatelprávo předmět nájmu nájemci odebrat a od této smlouvy odstoupit. Pronajı'matel má
v tomto případěprávo požadovat úhradu vzníkbích nákladů odebrání a vymáhání. Pronajímatelje oprávněn změnit ceny
nájmu, pokud dojde od účinnosti této smlouvy ke dni zamýšlené změny, k státem vyhlášené inflaci vyšší než 15%. Jedná se
o zvýšení té části ceny pronájmu, která pokrývá náklaay na spotřební materiál a servisních služeb. O tomto opatřeníje
povinenpronajímatel informovat nájemce minimálnějeden měsícpředzměnou cenypronájmu.
Při předčasně ukončeném pronájmu nevzníká nájemci nárok na vrácení zaplacených splátek. Vyúčtování skutečného
počtu vytištěných výtisků provádí pronajímatel jednou za 6 měsíců, nevyužité výtisky nemohou být připočteny k dobru.
Smluvené náklady se nevztahují naplacení následujících úkonů:
- provádění oprav, které byly způsobeny neodborným zacházením, neodbornou obsluhou, použitím nevhodných cizích
materiálů, zásahy neoprávněné třetí osoby, násilím.
4. Povinnosti pronajímatele:
Pronajímatel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy udržovat kopírovací stroj v takovém technickém stavu, aby jej
mohl nájemce využívat ke stanovenému účelu. Dále se zavazuje dodávatpo celou dobu nájmu tolik spotřebního materiálu

7

ı r(tonery, válce, papír atp.), aby nájemce mohl realizovat tolik výtisků, na kolik zní smlouva. Vytiskem se rozumı
jednostranný A4 výtisk, S průměrným pokrytím 5% (na každou barvu). Větší výtisky jsou účtovány jako 2 A4 výtisky.
Spotřební materiál dodaný nad rámec odpovídající množství vyúčtovaných výtisků je pronajímatel oprávněn kdykoliv v
průběhu smlouvy nebopojejím skončení odděleně vyúčtovat za ceny dle platného ceníku.
Pronajímatel zajistí servisnízásah do 16pracovních hodinpo oznámenízávady.
5. Povinnosti nájemce:
Na'jemce jmenuje 1 až 2 osoby, které pronajímatel poučí o řádné obsluze stroje a které budou za přístroj zodpovědné.
Na'jemce je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. Bez souhlasu pronajímatele nesmí nájemce zasahovat do
stroje, nesmí stroj přemisťovat, ani jej přenechat do užívání 3. osobě. Nájemce odpovídá za škodu, která vznikla v
důsledku manipulace se zařízením v rozporu s návodem kpoužití způsobené vyšší mocí (např. ohněm, vodou, bleskem,
atd.) a krádeží. Veškeré závady a škody na stroji je povinen neprodleně nahlásit pronajímateli. Nájemce se zavazuje
umožnit v rámci běžné pracovní doby pracovníkům pronajímatele přístup k zařízení za účelem servisních zásahů a
ověřeníjeho technického stavu. Pronajímatelje oprávněn kdykoliv při Zjevném poškození zařízení, sníženíjeho užitných
vlastností nad rámec obvyklého provozního opotřebení zejména v důsledku nesprávné obsluhy, použití materiálů
nedodaných pronajímatelem, vnějšího násilí apod požadovat náhradu nákladů na uvedení zařízení do náležitého
bezvadného stavu.
6. Ukončení smlouvy:
Pronajímatel je oprávněn ukončit tuto Smlouvu před uplynutím sjednané doby její platnosti jestliže nájemce nedodržuje
smluvní ujednání této smlouvy.
Nájemní vztah končí _' - uplynutím sjednané doby

- odstoupením smluvních stran - výpovědní lhůta v délce 6 měsíců
- zničením věci
- zánikem nájemce, je-liprávnickou osobou

Pokud se nájemce a pronajímatel v posledním měsíci trvání Smlouvy nedohodnou jinak, smlouva se automaticky
prodlužuje o 12 měsíců.
Vpřıpadeˇ, že nájemci hrozí zánik (konkurz a podobneˇ), jepovinen tuto skutečnost včas sdělit pronajímateli. Při ukončení
nájmuje povinen nájemcepronajatý stroj neprodleně vrátitpronajímateli.
7 O t '. S atnı:
Pronajímatel neručí za škody vzniklé přerušenı'm provozu, za odstranění škod vzniklých vyšší mocí jako např. ohněm,
bleskem, vodou, zemětřesením nebojinými neodvratitelnými událostmi a krádeží, které nejsou zahrnuty v této smlouvě.

v ˇ 7 7.8. Záverecna ustanovenı.
Nájemce prohlašuje, že se řádně seznámil s podmínkami, za kterých může pronajatý kopírovací přístroj používat. Tyto
bere s plnou odpovědností za své a prohlašuje, že S výše uvedenými podmínkami souhlasí. Každá změna nebo doplněk
této smlouvy vyžaduje samostatnépísemné ujednání.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu.



1 s_MLoyvA O PRONÁJMU KOPÍROVACÍCH STROJŮ _1
Smlouva číslo: N28/16

kterou uzavřeli

Pronajímatel: 1 Nájemce:

Ná_zev: MIN-servis spol. s r.o. Náz_ev:_ Město Blatná V
1 Agnsaz Sknhęrsıtćhø 65 1 Adresa: Tř. T.G. Masaryka 322 _

370 01 České Budě`ov_ice ‹ 388 11 Blatná '
_ IČ/DIČ: 46683305/CZ46683305 _IČ/DIČ; 00250996/CZ00250996 _ _ '

Zapsána KS Č. Budějovice, spis. zn.. C 1762 _! _ _ _ _ __ _ _

,_

I
_ čisıø účtnz _ Čisıø účtnz

Odpovědná osoba: _ Odpovědná osoba:
Kontaktní e-mail: _ Fakturační e-mail adresa:

1 Typ stroje: Výrobní číslo: _ _ _1 Počet kusů:
Konica Minolta bizhub C258_ __ viz. předávacíprotokol _ __ 1 _
DF- 629 autpmatický podavač originálů __ _ _ _ _ ' _ _
DK-510 podstavný stolek _ _ _ _
Umístění stroje: Sekre_tariát, budova 322, 1.patro, Š. dveří 106 Stav počítadel: 0čł_ı, 0 bar __

“ Kontaktní osoba: 1 Telefon: _J MM.._
Měsíční paušální poplatek včetně 1 00113 23 44 Vyľlsk I1a§ 1T_1Č5ÍČI1Í Paušálľ

dohodnutý minimální počet A4 výtisků: I bez papíru 1 papír včetně papíru 4'
_ ČERNOBÍLE 1.600 stran _ 0,18 Kč _ 0,15Kč 0,33 Kč _

BAREVNÉ “ 800 stran I 0 90 Kč 0,15 Kč _ 1,05 Kč I
1 ısíčsičnipanšáınipnpıatøkz 1,-48.Spıát1‹a ' ' 2.595,- Kč 1

Í__`_ypst_roje_: _ _ Výrobní číslo: _ 1Točet kusů:
Konica Minolta bizh_ub _C258 _ viz. předávacíprotokol _ 1 _ _ _

_ DF- 629 automatický podavač originálů _ __ 1
DK-510 podstavný Stolek _ _ _ 1 _
Umístění stroje: Odbor dopravy, budova 1520, č. dveří 203 Stav počítadel: 0 čb, 0 bar _
Kontaktní osoba: 1 Telefon: _ _ __

Měsíční paušální pøplatęk včetně cena za A4 výtisk nad měsíční paušál: _!
dohodnutý minimální počet výtisků: _ bez papíru papír _ včetně papíru 5

_ ŠERNOBÍLE Ĺ _ `"1".800 stran _ 0_1§ Kč _ 0,15 Kč 0,33 Kč _ _'
_ BAREVNĚ 1.200 stran _ _ 0,90 Kč 0,15 Kč _ 1,05 Kč __'

1VIčsíční paušální poplatek: 1.- 48. Splátka _ _ 3.085,- Kč _



_2_

1 Typ stroje: V V 1 Výrobní číslo: V Ťľočet kusů:
L Konica Minolta bizhub C258 _ viz. předávací protokol _

.MMÍ DF- 629 automatický podavač originálů _ __' _ _ __

__Tí„.-ì.,_ì_ ı-Al-in--ı

DK-510 podstavný stolek_ _ _ _ _ __
FS- 533 Vestavný finišer _ j ` 1 1 _ 74

Umístění stroje: Odbor majetku, budova 1520, c. dverí 316 Stav počítadel: 0 cb, 0 bar
1D Kontaktní osoba: pí. _ J Telefon: _1
Í Měsíční paušální poplatek vcetně _ C6 k nad I11ëS1'0IlÍ paušál!

dohodnutý minimální počet A4 výtisků: _ ._ bez papíru papír ___ včetně papíru " 1
1 ČERNOBÍLE 1 2.700 stran ___ 0,18 Kč _ 0,15 Kč ,_ _ 0,33 Kč
BAREVNĚ 1 1 1.200 stran _ O,90Kč_ 0,15 Kč _ ı,05Kč 1jk Měsíční paušální poplatek: 1. -48. Splátka _ _ 3.700,- Kč

Ň]

_ Typ stroje: A 1 Výrobní číslo: 1 Počet kusů:

T1
ı_ı

1 Konica Minolta bizhub 227 L viz. předávací protokol _ 1

ı_ı

in DF- 629 automatický podavač originálů __ _ _

v_ı

` DK-S10 pøástavnýstøıøk _ _ _ __ _ _ _ _ _ 1
1
1ii Umístění stroje: ,budova 1520, č. dveří _302 1- Stav počítadel: čb, _

J„Kontaktní osoba: _ __ _ _ _ __ Telefon: 383 416 _ _
I Měsíční paušální poplatek včetně 1_ _ cena Za A4 výtisk nad měsíční paušál:

dohodnutý minimální počet A4 výtisků: bez papíru papír _ 1 včetně papíru
LČEKNOBÍLEC 1 _ __ _2.0QOstran__ 0,18Kč_ _; _0_,15I_<č 1__ _ 0,33Kč_

_ Měsíëıí paušální poplatek: 1. -48. Splátka _ _ J _ 1.458,- Kč

-1

Další ujednání:
Dodávka spotřebního materiálu (včetněpapíru). Úhrada paušálního poplatku bude provedena na základě
splatnostifaktury.

4_..z

:W V Měsíční pàšální poplatekčelkem' dl -_48 s_›látka_ __ _ _ _ _ 10.838,- Kč
1

už OPI 5
| Paušál cestovních výloh _ _ _ _

V Ícøıkčmz 11.138,- Kč
1_4Ž1DPH ve výši 21%: 2.339,- Kc

_'_[Celkem k platbě: _ _ 13.477,- Kč _

Počátek smlouvy: 1. 10. 2016 Konec smlouvy: 30.9. 2020

_1

Tato smlouva, jakož i na další straně této smlouvy uvedené všeobecné podmínky smlouvy O pronájmu kopírovacího
'd ˇ ř ˇ d°kaz souhlasu s touto smlouvou i všeobecnými podmínkami připojuji smluvní stranystroje byly řa ne p ecteny a na u

své vlastnoručnípodpisy. S _



_3-
Všeobecné podmírıky smlouvy“ o pronáˇmu ko iírovacího Stroje

1. Předmět smlouv\ :
Předmětem této smlouvyje pronájem multifunkčního zařízení. kterýjirma MIN-servis (dálejen pronajímatel) pronajme za
úplatu nájemci a ten ho do nájmu přijme. Zařízeníje po celou dobu trvání smlouvy vlastnictvím pronajímatele. Smlouva 0
pronájmu se považuje za uzavřenou, je-li podepsána oprávněnými osobami smluvních stran.
2. Lhůt\ plnění:
Smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu obou účastníků. Za den úhraoy se považuje den, kdy bylyprostředkypřipsány na
účetpronajímatele. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky.
3. Ceny a platební podmínky:
K veškerým uvedeným cenám ve smlouvě bude připočtenapříslušná daň dle platných daňových předpisů. Cena pronájmu
je stanovenapronajímatelempři uzavírání smlouvy dle ceníkufirmyMIN-servis, aje závislá na typu kopírovacího přístroje,
jehopříslušenství a množství výtisků. Sjednaná cena se hradíměsíčně dle Splatnostijaktury. Náklaay na instalaci a dopravu
budou hrazeny samostatně. Při nedodržení termínu splatnostífakturymápronajímatelprávo na uplatnění úroků Z prodlení
vůči odběrateli ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění. Smluvnípokuta za každoujednotlivou
upomínka se stanoví ve výši 200,-Kč. Pokud nájemce dlužnou částku neuhradí do 10 dnů po odeslání upomínky, má
pronajímatel právo předmět nájmu nájemci odebrat a od této smlouvy odstoupit. Pronajímatel má v tomto případěprávo
požadovat úhradu vzniklých nákladů odebrání a vymáhání. Pronajímatelje oprávněn změnit ceny nájmu, pokud dojde od
účinnosti této smlouvy ke dní zamýšlené změny, k státem vyhlášené in/laci vyšší než 15%. Jedná se 0 zvýšení té části ceny
pronájmu, která pokrývá náklady na spotřební materiál a servisních služeb. O tomto opatření je povinen pronajímatel
informovat nájemce minimálnějeden měsíc před změnou cenypronájmu.
Připředčasně ukončeném pronájmu nevzniká nájemci nárok na vrácení zaplacených splátek. Vyúčtování skutečnéhopočtu
vytištěných výtisků provádípronajímateljednou za 6 měsíců, nevyužite' iýtisky nemohou být připocˇteny k dobru. Smluvené
náklady se nevztahují naplacení následujících úkonů.“
- provádění oprav, které byly způsobeny neodborným zacházením, neodbornou obsluhoıı, použitím nevhodných cizích
materiálů, zásahy neoprávněné třetí osoby, násilím.
4. Povinnosti |1rona'|ímatele:
Pronajímatel se zavazujepo celou dobu trvánísmlouvy udržovat kopírovací stroj v takovém technickém stavu, abyjej mohl
nájemce využívat ke stanovenému účelu. Dále se zavazuje dodávatpo celou dobu nájmu tolik spotřebního materiálu (tonery,
válce, papír atp.), aby nájemce mohl realizovat tolik výtisků, na kolik zní smlouva. Výtiskem se rozumí jednostranný A4
výtisk, s průměrným pokrytím 5% (na každou barvu). Větší výtisky jsou účtovány jako 2 A4 výtisky. Spotřební materiál
dodaný nad rámec odpovídající množství vyúčtovaných výtiskůjepronajímatel oprávněn kdykoliv v průběhu smlouvy nebo
po jejím skončení odděleně vyúčtovat za ceny dle platného ceníku.
Pronajímatel zajistí servisní zásah do 16 pracovních hodin po oznámení závady.
5. Povinnosti náiemce:
Nájemce jmenuje 1 až 2 osoby, které pronajímatel poučí o řádné obsluze stroje a které budou za přístroj zodpovědné.
Nájemceje povinen dodržovat návod apokyny k obsluze. Bez souhlasu pronajímatele nesmí nájemce zasahovat do Stroje,
nesmí stroj přemisťovat, ani jej přenechat do užívání 3. osobě. Nájemce odpovídá za škodu, která vznikla v důsledku
manipulace se zařízením v rozporu S návodem kpoužití, způsobené vyšší mocí (např. ohněm, vodou, bleskem, atd) a
krádeží. Veškeré závady a škoay na stroji je povinen neprodleně nahlásit pronajímateli. Nájemce Se zavazuje umožnit v
rámci běžné pracovní doby pracovníkům pronajímatele přístup k zařízení za účelem servisních zásahů a ověření jeho
technického stavu. Pronajímatelje oprávněn kdykoliv při Zjevném poškození zařízení, sníženíjeho užitných vlastností nad
rámec obvyklého provozního opotřebení zejména v důsledku nesprávné obsluhy. použití materiálů nedodaných
pronajímatelem, vnějšího násilí apod požadovat náhradu nákladů na uvedení zařízení do náležitého bezvadného stavu.
6. Ukončení smlouvv:
Pronajímatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané dobyjejí platnosti jestliže nájemce nedodržuje
smluvní ujednání této smlouvy.
Nájemní vztah končí .ˇ - uplynutím sjednané doby

- odstoupením smluvních stran - výpovědní lhůta v délce 6 měsíců
- zničením věci
- zánikem nájemce, je-li právnickou osobou

Pokud se nájemce apronajímatel v posledním měsíci trvání smlouvy nedohodnoujínak, smlouva se automatickyprodlužuje
O 12 měsíců.
Vpřípadě, že nájemci hrozí zánik (konkurz a podobně), je povinen tuto skutečnost včas sdělit pronajímateli. .Při ukončení
nájmu je povinen nájemcepronajalý stroj neprodleně vrátit pronajímateli.
7. Ostatní:
Pronajímatel neručí za škody vzniklé přerušením provozu, za odstranění škod vzniklých vyšší mocí, jako např. ohněm,
bleskem, vodou, zemětřesením nebo jinými neodvratitelnými událostmi a krádeží které nejsou zahrnuty v této smlouvě.
8. Závěrečná ustanovení:
Nájemce prohlašuje, že se řádně seznámil Spodmínkami, za kterých můžepronajatý kopírovacípřístrojpoužívat. Tyto bere
S plnou odpovědností za své a prohlašuje, že s výše uvedenými podmínkami souhlasí Každá změna nebo doplněk této
smlouvy vyžaduje samostatnépísemné ujednání
Toto smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení Tato smlozwa nabývá
platnosti dnem podpisu.


